
ZARZĄDZENIE NR 55/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 31 maja 2019 r. pod obrady V 
zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakałarzewo w sprawach:

1) wotum zaufania dla Wójta Gminy Bakałarzewo

2) zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2018 r.

3) udzielenia Wójtowi Gminy Bakałarzewo absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2018 rok.

4) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2019-2023.

5) zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

6) ustalenia wysokości ekwiwalentu członkom ochotniczej straży pożarnej za uczestnictwo w działaniu 
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym.

7) ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Bakałarzewo oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku.

8) przekształcenia Punktu Przedszkolnego ,,Bakalandia" w Bakałarzewie w Oddział przedszkolny dla dzieci 
w wieku 3-4 lat Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Bakałarza w Bakałarzewie.

9) uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Bakałarzewo.

§ 2. Upoważnia się Sekretarza Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 1,6,7,8 
Skarbnika Gminy do przedstawienia projektu uchwały wymienionego w § 1 pkt 2,3,4,5. Wójt Gminy 
Bakałarzewo przedstawi projekt uchwały wymieniony w §1 pkt 9.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 68900B21-AFE2-4D7D-AE6B-7B5FCAC5045C. Podpisany Strona 1




